
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 2 2,4

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 7,9 6 7,5

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP008155 GARANGOU VERGES, SILVIA (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,7 2 2,6

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,6 1 0,5

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9 7 9

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,9 2 1,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 3 2 3

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 18 14 17,7

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,7 2 1,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1 (+)1 (+)1

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL 0 0 0

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,5

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 5 4 4,9

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 14,8 11 14,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,6 (+)3 (+)2,8

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,6 3 3,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,5 1 0,5

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 1 1 1

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,4 4 5,4

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0,1

ACPP005889 OLLER MARTINEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP025503 ESQUERRA GIMENO, FERRAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,6 6 7,5

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 8 6 7,9

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 13,6 11 13,2

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 20,8 16 20,4

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,2 3 4,2

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,7 5 5,7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,8 2 2,7

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 7,8 6 7,7

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,8 8 10,8

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,2 (+)2 (+)2,2
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 401



ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP025502 PLUMA CONESA, SONIA 9,2 7 9,2

ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 1,6 2 1,6

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,4 8 10,3

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,3

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,3 0 0,3

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,1 6 8,1

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,7 5 5,7

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 12,4 9 12,3

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,8 2 1,8

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 0,3 0 0,3

ACPP016213 TARRIDA BARRANCO, VICTOR (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 15,9 12 15,9

ACPP031213 AIZCORBE SAGRERA, SANTI 21 16 21

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,6 4 4,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,2 11 15,2

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 17,8 14 17,7

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 19,7 15 19,6

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,3 5 7,3

ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 21 16 21

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,3 11 14,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,8 2 2,4

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 7,9 6 7,5

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 13,6 11 13,2

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 20,8 16 20,4

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 18 14 17,7

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,7 2 1,4

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 14,8 11 14,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,6 (+)3 (+)2,8

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,7 2 2,6

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,6 6 7,5

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 8 6 7,9

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 12,4 9 12,3

ACPP005242 LUQUE MORAL, ALEX (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,6 1 0,5

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,6 4 4,5

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 5 4 4,9

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,6 3 3,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,8 2 2,7

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 7,8 6 7,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,4 8 10,3

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,3

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 17,8 14 17,7

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 19,7 15 19,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP008155 GARANGOU VERGES, SILVIA (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP025502 PLUMA CONESA, SONIA 9,2 7 9,2

ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 1,6 2 1,6

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,7 5 5,7

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,5 10 12,5

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,4 1 1,4

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,9 2 1,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1 (+)1 (+)1

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,2 11 15,2

ACPP031213 AIZCORBE SAGRERA, SANTI 21 16 21

ACPP026594 MORIZZO *, EUGEN 4,6 4 4,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP030068 SABER SABER, BADR 3 2 3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,5 1 0,5

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 1 1 1

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,4 4 5,4

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9 7 9

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,2 3 4,2

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,7 5 5,7

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 15,9 12 15,9

ACPP005889 OLLER MARTINEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP025503 ESQUERRA GIMENO, FERRAN (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0,1

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,8 8 10,8

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,8 2 1,8

ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,3 0 0,3

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,1 6 8,1

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 21 16 21

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,3 11 14,3

ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL 0 0 0

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,9

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,3 5 7,3

ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21

ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 0,3 0 0,3

ACPP016213 TARRIDA BARRANCO, VICTOR (+)0,7 (+)1 (+)0,7
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